
　　　　　別途、当選者へは、メールでも当選を通知いたします。記念品は2月下旬から3月にかけて発送を行います。

　　　　　※キャンペーン開催告知前にご寄附をされた方も自動でエントリーさせていただきます。

　　　　　※ご寄附を賜った後に、柳川市から受領証明書をお送りします。証明書に記載する「２９」から始まる10桁の番号が整理番号です。

応募期間：平成30年1月1日から平成30年2月4日までにご入金があった方を対象とします。

　　　　　※クレジット決済の場合は、決済審査通過日（ご申請日）を入金日としております。

抽選結果：平成30年2月15日から2月17日にかけて抽選を行い、当選者はふるさとチョイス上にて整理番号を掲載します。

　　　　　※複数口の応募の場合、重複当選する場合がございます。同一記念品での重複当選の可能性もございますのでご了承ください。

記

応募方法：1万円以上のご寄附を1口の応募とし、受付けいたします。一度の寄附で、2万円以上のご寄附をされた場合は、

　　　　　1万円単位を1口とし、複数の応募として受付けいたします。特別な応募は不要で、ご寄附をされると自動エントリーとします。

　　　　　例）◆3万円のご寄附　⇒　3口の応募としてカウント　　　　◆5万円のご寄附　⇒　5口の応募としてカウント

抽選方法：エクセルのランダム関数を用いて、柳川市の整理番号にて抽選を行います。

３名様

７名様

10名様

20名様

20名様

40名様

　A４等級以上　シャトーブリアン：120g×4枚

　A４等級以上　ロースステーキ：300g×3枚

　A４等級以上　博多和牛の7部位　各100g

　A４等級以上　博多和牛の切り落とし肉300g×２

　馬刺し（赤身）ブロック　150g×２

　うなぎ蒲焼き、うなぎめし、せいろ蒸し等から1点

　特賞：柳川産博多和牛シャトーブリアン

　一等：柳川産博多和牛ロースステーキ

　二等：柳川産博多和牛一頭お楽しみセット

　三等（A）：柳川産博多和牛切り落とし肉

　三等（B）：自家牧場産馬刺し（赤身）

　柳川賞：うなぎの記念品1点

合計100名様に当たる！柳川市からのお年玉キャンペーン開催！！

　日ごろから、皆さまに支えられ、柳川市は市政をより充実したものに近付けることができました。ひとえ
に、全国の皆さまからの応援、ご支援の賜物であると、心から感謝申し上げます。
　そこで、ささやかながら、本年も応援をくださる皆さまへご支援への感謝の気持ちを込め、お年玉キャン
ペーンと題し、寄附の記念品として返礼させていただいている品を、更に抽選でプレゼントさせていただく企
画を開催いたします。
　応援をくださる皆さまへ、より柳川市を知っていただくきっかけになれば幸いです。詳細につきましては下
記をご参照ください。

キャンペーン記念品 内容量等 当選人数


